別記様式１
入札参加資格確認申請書

令和   年   月   日

静岡県立美術館副館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　商号又は名称 　　　　　 　　　　　 　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　下記の業務委託に係る競争入札に参加する資格確認について、資料を添えて申請します。

　なお、入札説明書の５に記載された内容に反しないこと及び添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公 告 日

　 令和６年８月16日

２ 業 務 名

「《地獄の門》ができるまで：素描、試作から完成へ」作品輸送、保険、展示・撤収業務